

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 |
|------|-------|-------|--|---------|---------|---------|
| | 5/31 | | 5・6月分政務活動費受け入れ | 280,000 | | 280,000 |
| 1 | 5/31 | 資料購入費 | 「Wedge(ウェッジ)」購読料 (令和元年5月号～9月号) | | 2,050 | 277,950 |
| 2 | 5/31 | 資料購入費 | 公明新聞購読料 (令和元年5月～令和2年3月分) | | 20,757 | 257,193 |
| 3 | 5/31 | 事務所費 | 事務所駐車場借り上げ費 (令和元年5月～令和2年3月分) | | 13,750 | 243,443 |
| 4 | 5/31 | 資料購入費 | 『日経グローバル』年間購読料・手数料 (令和元年5月～令和2年3月分) | | 83,853 | 159,590 |
| 5 | 6/3 | 資料購入費 | 「農業経営者」定期購読料 (令和元年5月号～令和2年4月号) | | 18,516 | 141,074 |
| 6 | 6/11 | 調査研究費 | 旅費(5/8～9)東京都(中央区・千代田区) | | 66,575 | 74,499 |
| 7 | 7/11 | 資料購入費 | 「Wedge(ウェッジ)」購読料 (令和元年10月号～令和2年9月号) | | 4,920 | 69,579 |
| | 7/16 | | 7・8・9月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 489,579 |
| 8 | 7/22 | 調査研究費 | 旅費(6/14～16) 東京都(港区・府中市・千代田区) | | 73,345 | 416,234 |
| 9 | 7/22 | 調査研究費 | 旅費(6/30～7/1)大阪府大阪市 | | 41,775 | 374,459 |
| 10 | 8/16 | 調査研究費 | 旅費(7/22)香川県高松市 | | 12,664 | 361,795 |
| 11 | 8/16 | 調査研究費 | 旅費(7/31～8/1)四万十市中村小姓町 | | 19,355 | 342,440 |
| 12 | 9/25 | 調査研究費 | 旅費(8/7～9)秋田県秋田市、東京都北区 | | 109,435 | 233,005 |
| 13 | 10/15 | 調査研究費 | 旅費(9/17～18) 東京都千代田区、千葉県八街市 | | 41,725 | 191,280 |
| | 10/16 | | 10・11・12月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 611,280 |
| 14 | 11/18 | 調査研究費 | 旅費(10/16～17)東京都港区 | | 47,655 | 563,625 |
| 15 | 11/18 | 調査研究費 | 旅費(10/23～24)東京都港区 | | 50,515 | 513,110 |
| 16 | 12/3 | 調査研究費 | 旅費(11/8～9)東京都墨田区 | | 39,725 | 473,385 |
| 17 | 12/5 | 調査研究費 | 旅費(11/14～16)東京都港区、京都府京都市 | | 76,265 | 397,120 |
| 18 | 12/9 | 調査研究費 | 旅費(11/19～20)東京都千代田区 | | 49,895 | 347,225 |

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

| 整理 番号 | 月日 | 項目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 |
|----------|------|-------|--|-----------|-----------|---------|
| 19 | 1/8 | 調査研究費 | 旅費(11/27~28) 岡山県倉敷市、鳥取県鳥取市 | | 30,058 | 317,167 |
| 20 | 1/8 | 事務費 | 事務用品代 | | 14,905 | 302,262 |
| | 1/16 | | 1・2・3月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 722,262 |
| 21 | 1/16 | 調査研究費 | 旅費(9/3~7)中華人民共和国山東省青島市 | | 157,490 | 564,772 |
| 22 | 1/16 | 調査研究費 | 旅費(12/28~29)徳島県徳島市 | | 28,602 | 536,170 |
| 23 | 2/3 | 調査研究費 | 旅費(1/11~12)東京都江東区 | | 47,303 | 488,867 |
| 24 | 2/3 | 調査研究費 | 旅費(1/24~25)石川県金沢市(広坂・武蔵町) | | 78,315 | 410,552 |
| 25 | 3/10 | 調査研究費 | 旅費(1/30~2/1) 熊本県(益城郡益城町・熊本市)、東京都千代田区 | | 104,441 | 306,111 |
| 26 | 3/10 | 調査研究費 | 旅費(2/6~7)東京都中央区 | | 48,235 | 257,876 |
| 27 | 3/10 | 調査研究費 | 旅費(2/8~9)徳島県徳島市 | | 25,531 | 232,345 |
| 28 | 3/10 | 調査研究費 | 旅費(2/18~19)東京都中央区 | | 55,985 | 176,360 |
| 29 | 3/18 | 事務費 | 携帯電話・事務所固定電話・インターネット利用料 (平成31年4月~令和2年2月請求分) | | 112,956 | 63,404 |
| 30 | 3/18 | 資料購入費 | 産経新聞購読料 (令和元年8月~10月分) | | 9,102 | 54,302 |
| 31 | 3/25 | 資料購入費 | 日本農業新聞購読料 (令和元年5月~令和2年3月分) | | 28,853 | 25,449 |
| 32 | 3/27 | 事務所費 | 事務所電気使用料 (令和元年5月~令和2年2月分) | | 14,646 | 10,803 |
| 33 | 3/27 | 調査研究費 | 旅費(5/11~2/23) | | 10,933 | △ 130 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 合 計 | | | | 1,540,000 | 1,540,130 | △ 130 |